
Lot nummer og titel Udbydes til Byder nr Salgspris
1 4,7" marinekanon til landtransport, Britains model 1264 100kr.             

2 2 stk 4,5" Howitzer heraf en i æske,  Britains model 1725 100kr.             

3 Ammunitionstrailer til lastvogn i æske,  Britains model 1726 100kr.             

4 Britisk kanon,  Britains model 1292 100kr.             

5 25 pdr. Howitzer i æske,  Britains model 2026 100kr.             

6 Bettle lastbil,  Britains model 1877 120kr.             

7 5,5" kanon, Cresent 50kr.                

8 25 pdr. Howitzer, Cresent 50kr.                

at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Lørdag den 7. marts 2020
kl. 13.00

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,

Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C

telefon 26 82 08 22 eller e-mail: c.raun@webspeed.dk

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.

De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.
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9 3 riddere til hest, Krolyn 75kr.                

10 30 mm figurer. Holger Ericsson  28 ryttere og 4 stående Umalede 90kr.                

11 Britains hulstøbte figurer. 11 skotter 75kr.                

12 Quiralu aluminiumsfigurer: 4 gendarmer Monaco,5 brandmænd, 1 legionær 50kr.                

13 Britains hulstøbte ryttere. 22 stk. Engelske 120kr.             

14 Anti-tank kanon, Britains model 2173 75kr.                

15 Mignot  8 Gendarmer i sommeruniform Monaco 80kr.                

16 Mignot  8 Souaver 70kr.                

17 11  halvrunde franske 1VK 10kr.                

18 Tradition 4 Riddere 70kr.                

19 Alymer, 2 muldyr i æske 40kr.                

20 Alymer, 4 Zuluer 100kr.             

21 Dansk Livgarde 10 stk. Halvrunde 10kr.                

22 Elastolin 15 stk gamle danske, Marcherende incl fanebærer og rytter 200kr.             

23 Bemalede fladfigurer 10kr.                

24 40 mm figurer, bemalede. 4 indianere 5 riddere og en romer 20kr.                

25 Diverse 25-30 mm figurer fra Dronning Elizabeths kroningsoptog 100kr.             

26 6 kendte personer fra den franske revolution. Fint bemalet plast 50kr.                

27 Tradition,14 stk. Amerikanske Borgerkrig. Stabe fra Nord og Syd 120kr.             

28 4 Franske fremmedlegionærer:  Alymer 100kr.             

29 6 fremmedlegionærer Tradition mm 40kr.                

30 Heyde, Vogn med firspand, kusk og trommeslager 120kr.             

31 Heyde o.a. 7 stk. Romere 50kr.                

32 2 x Montegomery i 2 forskellige størrelser 10kr.                

33 Britains nr 2058 kanon 100kr.             
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34 Cresent Britisk kanon 50kr.                

35 Western store figurer 1 rytter Elastolin og en stående af ukendt  fabrikat 70kr.                

36 Indianere. Halvrunde ca.45 mm.  5 til hest, 3 til fods +4 stk i 35 mm 30kr.                

37 5 berømtheder fra Det vilde Vesten 40 mm bemalede 25kr.                

38 Engelske krigsspilsfigurer m. Heste og kanoner 30kr.                

39 Bemalede fladfigurer Indianere mm 10kr.                

40 Alymer  3 Genovese armbrystskytter 80kr.                

41 Alymer 3 bueskytter 80kr.                

42 Krigsspilefigurer rundmassive  + flade 10kr.                

43 Durso. Sherman tank 20kr.                

44  5 engelske og 9 tyske 2VK:  Britains Detail 50kr.                

45  2 Turneringsriddere plast med hjul under 10kr.                

46  Britains Detail. 5 britiske 9 tyske soldater 2VK, Nordafrika 100kr.             

47  Britains hulstøbte figurer 11 marcherende britiske gardere 70kr.                

48  LINEOL Livgarder med trækbasun 30kr.                

49  I.C.O Tivoligarder tambourmajor 30kr.                

50  Elastolin 3 stk. Indianere heraf en defekt 40kr.                

51  Britains hulstøbte figurer.  15 marcherende britiske gardere musikkorps 90kr.                

52  Britains hulstøbte figurer  11diverse nationaliteter 50kr.                

53  Christian IV  54 mm 20kr.                

54  Tordenskjold 54 mm 20kr.                

55  Heyde Romersk stridsvogn m 3 standartholdere og forløber 600kr.             

56  Tradtion  Iindiske trommeslagere 30kr.                

57  Brigader  7 engelske rør/blå med hvid tropehjelm 40kr.                

58  Heyde ?   9 skotter 40kr.                
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59  Brigader  Skotter 4 m gevær 1 fanebærer ,3 mangler gevær 30kr.                

60  Brigader 9 stk engelske khaki skydende stående 50kr.                

61  Brigader  5 engelske khaki bajonetangreb 30kr.                

62  Brigader 5 tyske 2VK Stående skydende 40kr.                

63  Heyde?  7 Amerikanske 1VK 40kr.               

64  Brigader 19 engelse Khaki 140kr.             

65  Brigader 8 engelse Khaki 40kr.               

66  Brigader  3 tyske knælende med MG34?  og MG08?? 30kr.               

67  EI&E  7 amerikanske soldater 30kr.               

68  33 figurer 35-40 mm letmetal  div. Perioder 30kr.               

69  Brigader. 7 danske i M23 uniform 30kr.               

70  Heinrichsen??  5 engelsk hestgarde 40kr.               

71  ??  10 fine, men meget snavsede rytterfigurer Rytteren 30 mm 50kr.               

72  Brigader 15 engelske 2VK Khaki  Inkl Tungt maskingevær og radiooperatør 80kr.               

73  Brigader . 11 danske i blå uniform M1910 incl officer og fanebærer 100kr.             

74 Brigader 3 engelske. Husar, Lifeguard, Horseguard 30kr.               

75 Britains Hulstøbte 6 skydede Khaki + 2 gardere 50kr.               

76 Halvrunde riddere. 40 mm 2 stående 3 ridende bemalede 30kr.               

77 3 hulstøbte afrikanere/indere. 2 med instrumenter 15kr.               

78 Britains Tysk Kettenkrad m 2 figurer 100kr.             

79 Cresent. 2 stk. Britise kanoner 120kr.             

80  Britains hulstøbte. 5 riddere( 4 stående og 1 til hest) 100kr.             

81  Brigader 5 angribende britiske i khaki 40kr.               

82  Brigader. 2 danske husarer heraf en paukespiller 50kr.               

83  ???  6 Dragoner   25 mm 40kr.               
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84  Hinchliffe 12 engelsk infanteri Napoleonskrigene ca 28 mm 30kr.               

85  Hinchliffe 3 Preusiske kyrasserer  Napoleonskrigene ca 28 mm 10kr.               

86  Hinchliffe 12 engelsk infanteri Napoleonskrigene ca 28 mm 30kr.               

87  MiniFix 5 Engelske dragoner 25kr.               

88  Alymer  Sir Richard Fitzsimons i Original æske 50kr.               

89  Alymer Enrique Bastard of Castille  i Original æske 70kr.               

90  Alymer Jean de Grailly   i Original æske 70kr.               

91  Alymer  Raoul  of Loraine   i Original æske 70kr.               

92  Alymer Robert Lord Bouchier  i Original æske 50kr.               

93  Brigader  12 Tyske 1VK  inkl officerer fanebærer og kortbord 90kr.               

94  Brigader   4  Danske 1945, Khaki med armbind 30kr.               

95  Brigader  14 engelske i Khaki + 2 skotter + kortbord 90kr.               

96 Brigader Livgarden i blå uniform 1 tambour med tromme + 6 gardere marcherende 70kr.               

97 Brigader Livgarden i blå uniform med skråhue 6 gardere marcherende 60kr.               

98 Brigader Livgarden i rød galla 1 musikere (horn og trompet) marcherende 20kr.               

99 Vignet med to sydstatssoldater med en fane 54mm 20kr.               

100 Vignet med tre soldater (den ene bereden) fra Chasseurs d'Afrique 30kr.               

101 Napoleon. Den første march. Max Gallo.Viborg 1997. 431 sider 20kr.               

102 Napoleon. På ærens mark - Austerlitz. Max Gallo.Viborg 1997. 360 sider 20kr.               

103 Napoleon. Kejseren over alle konger. Max Gallo.Viborg 1997. 462 sider 20kr.               

104 Napoleon. Skt. Helenas skygge. Max Gallo. Viborg 1999. 447 sider 20kr.               

105 Erindringer fra hinsides graven. Francois-René de Chateaubriand. To bind. København 1990. 579 sider 30kr.               

106
The Hannoverian Army during the Seven Years War. Gmundener Prachtwerk. Joachim Niemeyer and 
Georg Ortenburg. København 1977. 86 sider. Farvebilleder af alle regimenter i den hannoveranske 
hær.

30kr.               
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107 Strategy & Tactics nr. 128. Inkl. komplet spil Africa Orientale. (Afrikas horn 1940-41). Trykt 1989 25kr.               
108 Armies in East Africa 1914-18. Peter Abbott. Osprey Men-at-Arms. Oxford 2002. 48 sider 25kr.               
109 En rekrut fra fire og treds. P.F. Rist. København 1899. 159 sider. Ryg beskadiget 10kr.               
110 The Mexican Soldier. Nieto, Brown og Hefter. Mexico 1958. 80 sider. Uniformsplacher i farver 20kr.               

111
Landsknægtene i Danmark i det 16. århundrede. E.O.A. Hedegaard. Signeret eksemplar. Helsingør 
1965. 171 sider

20kr.               

112 With the Eighth in Italy. Leonard Melling. Manchester 1955. 172 sider + fotos og kort 10kr.               
113 Frederik VI's Hær 1784-1814. Generalstaben København 1948. 275 sider 20kr.               

114 Tradition nr. 47. 40 sider + farveplacher (bl.a. Schills død i Stralsund). 40 sider 20kr.               

115 Nemesis. The Battle for Japan 1944-45. Max Hastings. London 2007. 673 sider 10kr.               

116
The Taming of the Dragon. Edward I and the conquest of Wales. W.B. Bartlett. Gloucestershire 2003. 
228 sider

20kr.               

117 Churchill's War. David Irving. London 1987. 666 sider 10kr.               

118 Prussian Light Infantry 1792-1815. Peter Hofschröer. Osprey Men-at Arms. London 1997 25kr.               

119 Russia's Last Gasp. The Eastern Front 1916-17. Prit Buttar. Oxford 2016. 472 sider 20kr.               

120
Who's Who in Military History from 1453. John Keegan and Andrew Wheatcroft. Leicester 1991. 359 
sider

20kr.               

121 The Sea and the Sword. The Baltic 1630-1945. Oliver Warner. London 1965. 320 sider 10kr.               
122 Jackets of Green. Arthur Bryant. Glasgow 1973. 478 sider 20kr.               

123 Spaniolerne. Svend Orhammer Andersen. Haderslev 1973. 206 sider 10kr.               

124 Wawell. Portrait of a Soldier. Bernard Fergusson. London 1961. 96 sider 10kr.               

125 British and American Flintlocks. Frederick Wilkinson. Hong Kong 1971. 64 sider 10kr.               

126 French Pistols and Sporting Guns. A.N. Kennard. London 1972. 64 sider 10kr.               

127
Uniformen des Preussischen Heeres in c. 200 Jahre. E. Rabe. Berlin 1846. 18 store uniformsplacher i 
farver

100kr.             

128
British Military Uniforms. L. Mansion and St. Eschauzier. London 1958. Genoptryk af 8 store 
uniformsplacher af britisk rytteri.

20kr.               

129
Voyages dans la Grande Bretagne. Baron Charles Dupin. Trykt i 1826. 36 stregtegninger i stort format 
af våben, bygninger, havne m.v.

100kr.             
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130 The Collector's Guide to Model Tin Figures. Erwin Ortmann. London 1974. 200 sider. I kassette 10kr.                 

131 Feuer und Farbe. 155 Bilder vom Kriege. Walther Tröge. Wien 1943. 193 sider 10kr.               

132 Marlborough. Correlli Barnett. London 1974. 288 sider 20kr.               

133 De gamle Volde. Kai Flor. København 1942. 196 sider 10kr.               

134 Forts and Artillery. The Photographic History of The Civil War. Francis Trevelyan Miller. USA 1957 20kr.               

135 Danske Uniformer. Chr.V. Bruun. To bind. København 1967 og 1968. Ca. 400 sider 50kr.               

136 SOE Syllabus. Lessons in ungentlemanly warfare World War II. Denis Rigden. Surrey 2001. 426 sider 20kr.               

137 The Army of Frederick the Great. Christopher Duffy. London 1974. 272 sider 20kr.               

138 America's Combat Weapons. Will Eisner. New York 1960. 128 sider 10kr.               

139
Bog uden titel og forfatter med siderne 189-404. Et hav af nærbilleder af håndvåben + portrætter af 
opfindere fra Samuel Colt til John C. Garand. Billedtekst formodentlig tjekkisk eller ungarsk. En absolut 
raritet.

10kr.               

140 Firearms. Howard Ricketts. London 1964. 97 sider. Smudsbind beskadiget. 10kr.               
141 British Military Firearms 1650-1850. Howard L. Blackmore. London 1961. 296 sider 20kr.               

142 21. Bataillons Historie 1788-1918. Poul U. Michelsen. København 1918. 232 sider + plancher og kort 25kr.               

143 Den Danske Soldat gennem tiderne. Th. Thaulow. København 1946. 248 sider + 16 plancher 25kr.               

144 Armies of the American Revolution. Ian V. Hogg and John H. Batchelor. Edinburgh 1975. 160 sider 20kr.               

145 Regalskeppet Kronan. Björn Axel Johansson. Höganäs 1985. 272 sider 20kr.               

146 Regalskeppet Vasan. Björn Landström. Stockholm 1980. 158 sider. Smudsbind beskadiget 20kr.               

147 Den Store Krig. Winston S. Churchill. To bind. Trykt 1935. 812 + 764 sider. Med farveplancher. 30kr.               

148
Die deutschen Befreiungskriege 1806-1815. Hermann Müller-Bohn. To bind. Leipzig uden år. 944 sider. 
Mange store farveplancher af Richard Knötel og Carl Röchling. Løs i ryggen.

100kr.             

149
Krig gennem Aartusiner. Kapt. Daniel Bruun. Fem bind. København 1908-11. 236+188+298+252+156 
sider

50kr.               
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150 The Golden Book of the American Revolution. Fred Cook. New York 1963. 193 sider 20kr.               

151 De stora Slagen. Christer Jörgensen. Viken 2008. 256 sider 20kr.               

152 The Wonder Book of the Army. Uden forfatter. London 1954. 224 sider 10kr.               

153 1807-14. Studier til Københavns og Danmarks historie. Marcus Rubin. København 1892. 627 sider 10kr.               

154 British Battles on Land and Sea Volume 2. Field-Marshal Sir Evelyn Wood, VC. London 1915. 548 sider 20kr.               

155
Danske Livregiment til Fods. 1. Bataillon 1763-1913. Valdemar Stilling. København 1913. 516 sider + 
plancher

20kr.               

156 Rifles at Waterloo. George Caldwell & Robert Cooper. Leicester 1995. 48 sider 10kr.               

157 Mountain & Arctic Warfare. Barry Gregory. Avon 1989. 304 sider 20kr.               

158 Kampvogn i krig. Ken Tout. Haslev 1990. 223 sider 20kr.               

159
Between the Imperial Eagles. Swedens Armed Forces during the Revolutionary and the Napoleonic 
Wars 1780-1820. Johan Engström. 496 sider. Mange farvebilleder af uniformer

50kr.               

160 Fast i Nød. Fynske Livregiment 1614-1964. Hans Henrik Jacobsen. Odense 1964. 267 sider + plancher 25kr.               

161 12. Bataillons Historie 1679-1929. Hector Boeck. København 1929. 548 sider + 16 farveplancher 30kr.               

162 Toy Soldiers. Andrew Rose. London 1985. 128 sider 20kr.               

163 European Military Uniforms. A short history. Paul Martin. London 1967. 128 sider + 52 plancher 50kr.               

164 Den Danske Hær i Napoleonstiden 1801-1814. Hans Christian Wolter m.fl. København 1992. 288 sider 30kr.               

165
Imperial Japanese Army and Navy Uniforms & Equipment. Tadao Nakata og Thomas B. Nelson. Hong 
Kong 1987. 336 sider. Næsten hele bogen består af farvefotos af uniformer og våben.

30kr.               

166 Uniforms of the SS volume 1. Andrew Mollo. London 1991. 76 sider 20kr.               

167 Highland Soldier. Diana M. Henderon. Edinburgh 1989. 336 sider 10kr.               

168 Danske uniformer 1900-1990. Hæren og Flyvevåbnet. Bjørn A. Nielsen. København 1992. 58 sider 10kr.               

169 En samling af oversigter over fordeling af værnepligtige fra 1945 til 1968. 20kr.               

170 Svenska Armén genom tiderna. Generalmajor Ragnar Sjöberg. Malmø 1949. 592 sider 30kr.               
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171
Meddelelser om Den kongelige Livgarde til Hest. C.C. v. Krogh. Kjøbenhavn 1886. 612 sider + 4 sider 
farveplancher + 2 kort (Helsingborg og Gadebusch). Ryggen er løs.

50kr.               

172
Dronningens Livregiment 1657-1957. Aalborg 1957. 128 sider + 16 farveplancher af uniformer og faner 
+ løse kort. Bogen er generelt noget løs i indbindingen.

20kr.               

173
Historisk beretning om 5' Dragonregiment. Oberstløjtnant E. Leschly. Randers 1929. 367 sider + 6 
farveplancher + 8 kort

30kr.               

174 Jægerkorpset. Peter Knud Jensen og Peter Rasmussen. Aalborg 1997. 192 sider 20kr.               

175 Ingeniørkorpset 1684 - 6. november - 1934. Kaptajn Willy Andersen. København 1934. 137 sider 20kr.               

176 Sjællandske Trænregiment. Oberst J. Fræmohs m.fl. Farum 1991. 161 sider 20kr.               

177 Uniformsknapper i den Danske Hær 1911-1997. Karsten Skjold Petersen. Næstvced 1998. 86 sider 10kr.               

178 Jægersborg Kaserne - fra kongeligt jagtslot til boliger. Hans-Jørn Green. Skive 2015. 396 sider 20kr.               

179
Bergenhusiske Regiment i krigen mod Sverige 1813-1814. Oberstløjtnant H.J. Barstad. Kristiania 1918. 
480 sider + 3 kort

20kr.               

180 Dictionary of the Napoleonic Wars. David G. Chandler. London 1979. 570 sider 20kr.               

181 The Story of the Royal Army Service Corps 1939-1945. London 1955. 720 sider + mange sort/hvid fotos 20kr.               

182 The Dragon's Teeth. Inside China's Armed Forces. John Robert Young. London 1987. 224 sider 20kr.               

183 The Japanese War Machine. S.L. Mayer. Tokyo 1976. 255 sider 20kr.               

184 Military Uniforms in Canada 1665-1970. Jack L. Summers og René Chartrand. Ottawa 1981. 192 sider 20kr.               

185 The British Army 1642-1970. Brigadier Peter Young. London 1967. 286 sider + 16 billedsider 20kr.               

186
Hvor som helst i det britiske verdensrige. Peter Viggo Jakobsen og Rasmus Mariager. København 2006. 
207 sider

20kr.               

187 Fra front og kantonnement i 1864. Kaptajn Marius Hedemann. København 1995. 199 sider 10kr.               

188 The World's Elite Forces. Bruce Quarrie. London 1985. 160 sider 10kr.               
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189 Brassey's Infantry Weapons of the World 1979. Major-General John Owen. London 1979. 480 sider 20kr.               

190
Badges and Insignia of the British Armed Services. Commander W.E. May m.fl. London 1974. 367 sider 
+ 6 farvebilleder

30kr.               

191 World Uniforms in colour. Volume 1+2. Rinaldo D. D'Ami. London 1968. 93 + 90 sider 40kr.               

192 The Guards. John de St. Jorre. Japan 1981. 256 sider 20kr.               

193 Våben gennem tiderne. Edwin Tunis. Hernovs forlag 1954. 134 sider 20kr.               

194 The Chinese War Machine. Ray Bonds. London 1979. 184 sider 20kr.               

195 British Soldiers. S.H.F. Johnston. London 1944. 48 sider + 8 farvebilleder 10kr.               

196 US Army Rangers & LRRP Units 1942-87. Gordon L. Rottman. Osprey Elite nr. 13. London 1989. 64 sider 25kr.               

197 Israeli Defense Forces sinse 1973. Sam Katz. Osprey Elite nr. 8. London 1986. 64 sider 25kr.               

198 Inside the Soviet Army Today. Steven J. Zaloga. Osprey Elite nr. 12. London 1987. 64 sider 25kr.               

199 NATO Armies Today. Nigel Thomas. Osprey Elite nr. 16. London 1987. 64 sider 25kr.               

200 U-boat Crews 1914-45. Gordon Williamson. Osprey Elite nr. 60. London 1995. 64 sider 25kr.               
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